CMN.
à , proc. nº MH 27.nO Fis. OL!

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

-— Gf
INDICAÇÃO Nº /2021

Ementa: Fiscalização de descarte
irregular e limpeza de área no Bairro
Parque Portugal.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando o descarte irregular de materiais inservíveis na Rua

Abrantes, altura da quadra T, lote 05, no bairro Parque Portugal, como
mostra a foto anexa, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do
art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada à Exma. Prefeita
Municipal a seguinte indicação:

Fiscalização e limpeza de descarte irregular de materiais inservíveis,
existentes, no bairro Parque Portugal, bem como, instalação de placas de
advertência “proibido jogar lixo e entulho”.

RTe

EERET
PAIO!*
E

xe

Es
dg

Valinhos, 11 de março de 2021.

aqua”

ônica Morandi
Vereadora

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Jtashlo,

se- “ MN.

; proc. Nº HM. 748
tei5.

sp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 DOS